

Protokół Nr 21/12
z posiedzenia komisji rewizyjnej w dniu 8 października 2012r.

W posiedzeniu uczestniczyli radni - zgodnie z listą obecności oraz Pan Janusz Szajna.

Porządek spotkania:

1. Kontrola spraw budowlanych (przestrzeganie terminów, odmowy, uzasadnienia).

Komisja zapoznała się z dokumentacją:

5510/7211 Opinie w sprawie przebiegu dróg, nadzór nad organizacją ruchu na drogach publicznych + zjazdy.

7211 Nadzór nad organizacją ruchu na drogach publicznych+ zjazdy.

7230 Zezwolenia na korzystanie z dróg w sposób szczególny, zajęcia pasa drogowego.

7230 Zezwolenia na korzystanie z dróg w sposób szczególny, zajęcia pasa drogowego 2012r.

Przewodniczący Komisji Mirosław Rybka zapytał, czy w tego typu sprawach prowadzone jest postępowanie dowodowe?

Pan Janusz Szajna odpowiedział, że decyzja wydawana jest na podstawie wniosku, ale za każdym razem Pan Dominik Szwedowski jedzie na wizję i jeżeli wszystko jest zgodne z wnioskiem to wydawana jest decyzja, a jeżeli nie to wnioskodawca wzywany jest do wyjaśnień.

Przewodniczący Komisji Mirosław Rybka powiedział, że jego zdaniem z takich czynności powinna być sporządzana notatka.

Pan Janusz Szajna odpowiedział, że jeżeli wizja potwierdza informacje zawarte we wniosku to nie ma to sensu.

Przewodniczący Komisji Mirosław Rybka powiedział, że w niektórych przypadkach znajdowały się przekroczenia terminów i wniosek był rozpatrzony później niż po okresie miesiąca. Dodał, że była również sytuacja, gdy na zgodę na zajęcie pasa drogowego wnioskodawca czekał 4 miesiące (decyzja 18 .01.2012r., wniosek 31.08.2011r.).

Pan Janusz Szajna powiedział, że często inwestor składa wniosek, ale nie wie jeszcze jaką powierzchnię chcą zająć, ani na jaki czas i wówczas decyzja wydawana jest w ostatniej chwili. Patrząc na sprawę, która wymagała wyjaśnienia zauważył, że na wniosku widnieje data 30 sierpnia, ale złożono go dopiero w urzędzie 12 stycznia 2012r. i to ta data jest obowiązująca.

Przewodniczący Komisji Mirosław Rybka zapytał, czy inwestor otrzymuje pisemną informację jeżeli wniosek jest niekompletny, że należy go uzupełnić?

Pan Janusz Szajna powiedział, że nie umie odpowiedzieć na to pytanie, ponieważ te sprawy prowadzi Dominik. Wracając do tematu świetlic powiedział, że odbyło się u Burmistrza spotkanie z sołtysami i ich zastępcami i wyjaśniono sobie pewne kwestie.

Radna Danuta Nowak odnosząc się do tematu remontowanej świetlicy w Mirosławicach powiedziała, że trzeba będzie również pomyśleć o toalecie Toj Toj, ponieważ jeżeli dzieci będą miały tam zajęcia to muszą mieć możliwość skorzystania z WC. Poruszyła temat placów zabaw z atestem, które są 3 razy droższe, ale w żaden sposób nie zapewniają większego bezpieczeństwa niż zwykłe place.

Pan Janusz Szajna powiedział, że w tym przypadku chodzi o kwestie odpowiedzialności za ewentualne zdarzenie.